



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-21102025-267042
CG-DL-E-21102025-267042

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4612]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अक्तूबर 17, 2025/आश्विन 25, 1947

No. 4612]

NEW DELHI, FRIDAY, OCTOBER 17, 2025/ASVINA 25, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 17 अक्तूबर, 2025

का.आ. 4741(अ).—केंद्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, १९५६ (१९५६ का ४८) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा ३ क की उपधारा (१) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के पोत परिवहन, सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, सड़क परिवहन और राजमार्ग विभाग की अधिसूचना संख्या का.आ.५५८५(अ) तारीख २७/१२/२०२४ जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-२, खंड-३, उपखण्ड (ii), में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य भंडारा जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या ७५३ के मनसर से सालईखुर्द कि.मी.०/०० से ४४/०० तक के भूखंड में निर्माण (चौड़ाकरण/पेव्ह शोल्डर सहित २- लेन/४- लेन का बनाना, आदि) अनुरक्षण, प्रबन्ध और प्रचालन के लोक प्रयोजन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा ३ क की उपधारा (३) के अधीन "२२/०१/२०२५" तारीख को "भंडारा पत्रिका" और "ग्रामीण समाचार" में प्रकाशित किया गया था ;

जबकी सक्षम प्राधिकारी को धारा ३-ग के तहत दायर आपत्ती प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा ३ घ की उपधारा (१) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा ३ घ की उपधारा (१) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा ३ घ की उपधारा (२) के अनुसरण में, यह घोषणा करता है. कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि, सभी विल्लंगमों से मुक्त हो कर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के भंडारा जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या ७५३ के मनसर से सालईखुर्द कि.मी.०/०० से ४४/०० खंड के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण

राज्य का नाम: महाराष्ट्र			जिले का नाम: भंडारा		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: मोहाडी					
गांव का नाम: हिवरा					
1	२०७/१	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	प्रतिक्षा लक्ष्मण रोचलानी 207/1
2	२०७/२	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	वसंता सहादेव शेंडे 207/2
3	२४१	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	शांताबाई रविन्द्र मेनन 241
4	२४२	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	परमेश्वर बलिराम चव्हाण, ज्ञानेश्वर बलिराम चव्हाण, हेमराज बलिराम चव्हाण, विमल बाबुराव उके, शालिनी रूपचंद महाजन, हरिशकुमार धनराज देशभ्रतर, नरेशकुमार धनराज देशभ्रतर, सुरेशकुमार धनराज देशभ्रतर, निर्मला बिसन गोडाणे, रायबाई कोठीराम रामटेके 242
गांव का नाम: बचेरा					
5	१२८/१/अ	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.1219	सरकार संरक्षित वन 128/1/A
6	१४९	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0232	सरकार नाला 149
7	७१/७	निजी	एग्रीकल्चर	0.0118	कृषी राधारमन लाहोटी 71/7
8	७२	निजी	एग्रीकल्चर	0.0166	शालीकराम आडकु दुपारे, किसन आडकु दुपारे, रामप्रसाद बापु दुपारे, रामु बापु दुपारे,

					प्रतिमा बापु दुपारे, पुस्तकला उसन बुढे, शामकला नागो पंचबुद्धे, रामकला देवराव सेलोकर, श्रीकांत श्रीराम दुपारे, प्रशांत श्रीराम दुपारे, अश्विना नितीन चामट, सुषमा पंकेश तुमसरे, सिमा जबाब झंझाड, देवका श्रीराम दुपारे 72
9	७३	निजी	एग्रीकल्चर	0.0151	रमोती छोट्ट वरठी, मंजुळा गोंविंदा इनवाते, विमला सुदाम मरसकोल्हे, संजय गोसाई वरठी, शिशुपाल गोसाई वरठी, दुर्योधन गोसाई वरठी, राजकुमार गोसाई वरठी, सुलका गोसाई वरठी 73
10	७४	निजी	एग्रीकल्चर	0.0155	सुशीला भक्तराज भीमटे, शीला प्रेमलाल चौधरी, मंदा नानाजी नेवारे, भागरता उमराव राउत 74
11	७५	निजी	एग्रीकल्चर	0.0022	बाकूबाई पूसा सरोते, सरूबाई लक्ष्मण आयके, बारूबाई दिवारू कोडापे, जयवंती माधोराव सरोते, राजेश माधोराव सरोते 75
12	७८	निजी	एग्रीकल्चर	0.0056	किशोर कृष्णा बडवाईक, मनीषकूमार कृष्णा बडवाईक 78
13	८२	निजी	एग्रीकल्चर	0.0022	युवराज शंकर झंझाड, तेजराम शंकर झंझाड, उषा शंकर झंझाड, हरिचंद जगन्नाथ झंझाड, तुळशीदास जगन्नाथ झंझाड, सचिन जगन्नाथ झंझाड, हिरा भगवान गायधने, हेमा युवराज मारवाडे, सिमा राजु शेडके, जशोदा जगन्नाथ झंझाड 82
14	८३	निजी	एग्रीकल्चर	0.0432	रामप्रसाद बापू दुपारे, रामू बापू दुपारे 83
गांव का नाम: सलाई खुर्द					

15	२९४/१	निजी	एग्रीकल्चर	0.0012	आकाश शिरसागर मेश्राम, प्रजा शैलेश खोत्रागडे, कमल बे शिरसागर मेश्राम 294/1
16	२९८	निजी	एग्रीकल्चर	0.0105	नेताराम झिटोबा लिल्हारे, सीताराम झिटोबा लिल्हारे, लक्ष्मीबाई काशीराम मसराके 298
17	२९९	निजी	एग्रीकल्चर	0.0028	सारुबाई डिलीराम ठाकरे, शोभीलाल डिलीराम ठाकरे, बाबूलाल डिलीराम ठाकरे, अंजना बालकदास पटले, हावशीलाल डिलीराम ठाकरे 299
18	३००	निजी	एग्रीकल्चर	0.0113	बालकदास फकीरचंद पटले 300
19	३०१	निजी	एग्रीकल्चर	0.0053	सारुबाई डिलीराम ठाकरे, शोभीलाल डिलीराम ठाकरे, बाबूलाल डिलीराम ठाकरे, अंजना बालकदास पटले, हावशीलाल डिलीराम ठाकरे 301
20	३०२	निजी	एग्रीकल्चर	0.0038	जगदीश देवाजी अटराहे, गणेश देवाजी अटराहे, अंतकला जे ग्यानी कस्तुरे, करन सुभाष अटराहे, सोनाली सचिन माहुले, दिपाली सुभाष अटराहे, लीला सुभाष अटराहे 302
21	३०९	निजी	एग्रीकल्चर	0.0171	हावशीलाल परसराम लिल्हारे, जीवनलाल परसराम लिल्हारे, नंदलाल परसराम लिल्हारे, हर्ष महेश दमाहे, सोनित महेश दमाहे 309
22	३१०/२	निजी	एग्रीकल्चर	0.0336	जयसिंग रामचंद्र लिल्हारे 310/2
23	३१५/१	निजी	एग्रीकल्चर	0.001	रामदयाल सहसराग पटले 315/1
24	३१६/१	निजी	एग्रीकल्चर	0.001	साहेबराव हौसीलाल

					पटले, नानाजी सहसराम पटले, नरेश हौसीलाल पटले, रमेश दिनुजी पटले, राजेश हौसीलाल पटले, दुर्गाप्रसाद दिनुजी पटले, बेबी महेश्वर ठाकरे, उर्मिला चैनलाल पुडे, ललिता संजू बिसने, रामकला दिनुजी पटले, संगीता देवानंद बोपचे, महेन्द्र शिवलाल पटले, राधाबाई मुरलीधर राहागंडाले, पुस्तकला शिवलाल पटले, बैगनबाई दिनुजी पटले 316/1
25	३२७	निजी	एग्रीकल्चर	0.06	नाकेश देवराम परतेती, प्रतिमा घनश्याम सराटे, सीमा गंगाधर मरसकोल्हे, पौर्णिमा निरंजन पंधरे, छाया देवराम परतेती 327
26	३५८	निजी	एग्रीकल्चर	0.0038	अशोक नत्थू निमकर, कचराबाई इसरत साकुरे, कांता उपासराव, किशोर हरिराम निमकर, कुंता खुशाल अवचट, खेमाई वे उपासराव, चागुनाबाई नत्थू निमकर, जाई राजीराम, तारा उपासराव, तुरजा इस्तारू भूरे, दिनेश हरिराम निमकर, नत्थू धाडू निमकर, नरेश हरिराम निमकर, पूना धाडू निमकर, प्रल्हाद हरिराम निमकर, फुलमी हरिचंद्र सेलोकर, बेना गोविंद लांबट, भद्री सदाशिव, भुकराबाई राजेराम गभने, मधु उपासराव, मनीराम उपासराव, मनीराम नत्थू निमकर, मानकू वे धाडू निमकर, मंदा राजेश बावनकूळे, राई सीताराम गभने, ललिता हरिराम निमकर, वच्छला कोंडबा चोपकर, विठाबाई भाकरू देशमुख, विमल हरिराम निमकर,

					शंकुतला रामकृष्ण लोहबरे, शांताबाई लेखचंद सोमनाथे, सेवंताबाई रामलाल गिर्हेपुंजे, सुखदेव नत्थू निमकर, सुमन उपासराव, सुमित्रा हरिराम निमकर, सैजावती बलिराम लाजेवार, सोनकु फत्तू निमकर 358
27	३६०/१	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	मन्साराम गोविंदा लिल्हारे 360/1
28	३६०/२	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	सौ. शोभा फत्तेचंद बसेने 306/2
29	३६३	निजी	एग्रीकल्चर	0.0094	दिक्षा चंभरू तुरकर अ, प्रमोद चंभरू तुरकर अ, शिला चंभरू तुरकर अ पा क आई पुरषोत्तम ताराचंद तुरकर, निलन शिवराम बोपचे, लालचंद हरीचंद तुरकर, बालचंद हरीचंद तुरकर, उर्मिला प्रकाश पटले, दुर्गा शांताराम पारधी, मिरनबाई हरीचंद तुरकर 363
30	३६४	निजी	एग्रीकल्चर	0.0079	सारुबाई डिलीराम ठाकरे, शोभीलाल डिलीराम ठाकरे, बाबुलाल डिलीराम ठाकरे, अंजना बालकदास पटले, हावसीलाल डिलीराम ठाकरे 364
गांव का नाम: धोप					
31	१	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0243	सरकार 1
32	१०	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0025	अजय ग्यानीराम निमकर 10
33	१३	निजी	एग्रीकल्चर	0.075	खुशाल भरत कुभारे 13
34	१५	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	अजय ग्यानीराम निमकर 15
35	१६	निजी	एग्रीकल्चर	0.025	मुका विठु धुमनखेडे, बुधा वळगु धुमनखेडे, शालीक गोविंदा

					धुमनखेडे, मंदाबाई दिगांबर पिकलमुंडे, विशाल श्रावन धुमनखेडे, शारदा श्रावन धुमनखेडे, कीर्ती श्रावन धुमनखेडे, अनिता श्रावन धुमनखेडे, रंजना श्रावन धुमनखेडे, राजु निबाजी धुमनखेडे, वैशाली निंबाजी धुमनखेडे, रुपाली निंबाजी धुमनखेडे, अनुरता बे निंबाजी धुमनखेडे, रेखा विटुपाल चुटे, ज्योती रामदास भगत, दादाराम दौलत धुमनखेडे, उषाबाई दौलत धुमनखेडे, चंद्रभागाबाई दौलत धुमनखेडे, पांडुरंग धोंडू खराबे, लक्ष्मी गणपत धुमनखेडे, सुभद्राबाई गोविंदा धुमनखेडे, रमेश श्रीपत धुमनखेडे, आनंदा श्रीपत धुमनखेडे, 16
36	१७	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	मुका विटु धुमनखेडे बुधा वळगु धुमनखेडे शालीक गोविंदा धुमनखेडे मंदाबाई दिगांबर पिकलमुंडे विशाल श्रावन धुमनखेडे शारदा श्रावन धुमनखेडे कीर्ती श्रावन धुमनखेडे अनिता श्रावन धुमनखेडे रंजना श्रावन धुमनखेडे राजु निंबाजी धुमनखेडे वैशाली निंबाजी धुमनखेडे रुपाली निंबाजी धुमनखेडे अनुरता बे निंबाजी धुमनखेडे रेखा विटुपाल चुटे ज्योती रामदास भगत दादाराम दौलत धुमनखेडे उषाबाई दौलत धुमनखेडे चंद्रभागाबाई दौलत धुमनखेडे पांडुरंग धोंडू खराबे लक्ष्मी गणपत धुमनखेडे सुभद्राबाई गोविंदा धुमनखेडे रमेश श्रीपत धुमनखेडे आनंदा श्रीपत धुमनखेडे 17
37	१८	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	मुका विटु धुमनखेडे

					बुधा वळगु धुमनखेडे शालीक गोविंदा धुमनखेडे मंदाबाई दिगांबर पिकलमुंडे विशाल श्रावन धुमनखेडे शारदा श्रावन धुमनखेडे कीर्ती श्रावन धुमनखेडे अनिता श्रावन धुमनखेडे रंजना श्रावन धुमनखेडे राजु निबाजी धुमनखेडे वैशाली निंबाजी धुमनखेडे रुपाली निबाजी धुमनखेडे अनुरता बे निबाजी धुमनखेडे रेखा विटुपाल चुटे ज्योती रामदास भगत दादाराम दौलत धुमनखेडे उषाबाई दौलत धुमनखेडे चंद्रभागाबाई दौलत धुमनखेडे पांडुरंग धोंडू खराबे लक्ष्मी गणपत धुमनखेडे सुभद्राबाई गोविंदा धुमनखेडे रमेश श्रीपत धुमनखेडे आनंदा श्रीपत धुमनखेडे 18
38	१९/१	निजी	एग्रीकल्चर	0.005	रविशंकर आनंदराव निमकर 19/1
39	१९/२	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	रविशंकर आनंदराव निमकर 19/2
40	१९/३	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	प्रेमशंकर आनंदराव निमकर 19/3
41	१९/४	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	प्रेमशंकर आनंदराव निमकर 19/4
42	१९/५	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	हर्षित प्रेमशंकर निमकर अ पा क वडिल प्रेमशंकर 19/5
43	३४९	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.3	सरकार 349
44	३६३	निजी	एग्रीकल्चर	0.005	अशोक मनिराम मांडरे, कैलाश मनिराम मांडरे, तुलाराम मनिराम मांडरे, भारत मनिराम मांडरे, मंगला महादेव मोहनकर, शामकला विष्णू पंचारे, शिला बे परसराम बागडे 363
45	३६४	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	अशोक मनिराम मांडरे,

					कैलाश मनिराम मांडरे, तुलाराम मनिराम मांडरे, भारत मनिराम मांडरे, मंगला महादेव मोहनकर, शामकला विष्णू पचारे, शिला बे परसराम बागडे 364
46	३६५	निजी	एग्रीकल्चर	0.0005	अशोक मनिराम मांडरे, कैलाश मनिराम मांडरे, तुलाराम मनिराम मांडरे, भारत मनिराम मांडरे, मंगला महादेव मोहनकर, शामकला विष्णू पचारे, शिला बे परसराम बागडे 365
47	३७४/२	निजी	एग्रीकल्चर	0.005	सुन्दर बे शंकर मोहतुरे, जायत्रा बे शंकर मोहतुरे, बालकदास शंकर मोहतुरे, दिनेश शंकर मोहतुरे 374/2
48	३७४/३	निजी	एग्रीकल्चर	0.005	वसंता आडकू मोहतुरे 374/3
49	३७५	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	ओंकार खेमराज मोहतुरे, सुनिल खेमराज मोहतुरे, जिजा नरेंद्र कुकडे, गिताबाई खेमराज मोहतुरे, सीमा बे. रामदास मोहतुरे, वैभवी रामदास मोहतुरे अ.पा.क आई, सीमा रामदास मोहतुरे, आभा रामदास मोहतुरे 375
50	३७९	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	महेश प्रसाद नंदकिशोर बिल्लोरे, रोशनी विष्णुप्रसाद बिल्लोरे 379
51	३८२/२	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	भैय्या रामाजी सपाटे, भददु रामाजी सपाटे, कांचन रतिराम शेंडे, सुनंदा शामसुंदर शेंडे 382/2
52	३९३	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.04	कमलाबाई नामदेव चामट 393
53	३९४/१	निजी	एग्रीकल्चर	0.08	रविशंकर नामदेव चामट, मधुसुदन नामदेव चामट, महेश नामदेव चामट, कमलाबाई नामदेव चामट 394/1
54	३९८/१/१	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	नरेंद्र अमरकंठ सपाटे

					398/1/1
55	३९८/१/२	निजी	एग्रीकल्चर	0.025	सुरेश बाबुराव झलके 398/1/2
56	३९९/१	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	राजेन्द्र अमरकंठ सपाटे 399/1
57	३९९/२	निजी	एग्रीकल्चर	0.07	रविशंकर नामदेव चामट, मधुसुदन नामदेव चामट, महेश नामदेव चामट, कमलाबाई नामदेव चामट 399/2
58	३९९/३	निजी	एग्रीकल्चर	0.07	रविशंकर नामदेव चामट, मधुसुदन नामदेव चामट, महेश नामदेव चामट, कमलाबाई नामदेव चामट 399/3
59	३९९/४	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	राजेन्द्र अमर सपाटे 399/4
60	४०४	निजी	एग्रीकल्चर	0.025	भैय्या रामाजी सपाटे, भददु रामाजी सपाटे, कांचन रतिराम शेंडे, सुनंदा शामसुंदर शेंडे, 404
61	४०६/१	निजी	एग्रीकल्चर	0.035	हितेन्द्र रामचंद्र सपाटे 406/1
62	४१२/१	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	ईश्वर रामाजी मोहतुरे 412/1
63	४१२/२	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	सुन्दर बे शंकर मोहतुरे, जायत्रा बे शंकर मोहतुरे, बालकदास शंकर मोहतुरे, दिनेश शंकर मोहतुरे 412/2
64	४२५	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	मधुकर रामा मने 425
65	४२६	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	दिवाळू गोमा मने 426
66	४२७/१	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	आशाबाई हरिराम माटे 427/1
67	४२८	निजी	एग्रीकल्चर	0.015	हरिराम सुधाजी माटे 428
68	४२९/१	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	हरिराम सुधाजी माटे 429/1
69	४२९/२	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	अबांदास जैराम खोत्रागाडे, हरिदास जैराम खोत्रागाडे 429/2
70	४३०	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	हरिराम सुधाजी माटे 430
71	४३१	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	देवेद्र गुलाबराव सपाटे

					431
72	४५९	निजी	एग्रीकल्चर	0.035	अशोक मनिराम मांडरे, कैलाश मनिराम मांडरे, तुलाराम मनिराम मांडरे, भारत मनिराम मांडरे, मंगला महादेव मोहनकर, शामकला विष्णू पचारे, शिला बे परसराम बागडे 459
73	५०९/१	निजी	एग्रीकल्चर	0.005	तुलशीराम शिवराम हर्षे, परसराम शिवराम हर्षे, तुकाराम बाबुराव हर्षे, मनोहर बाबुराव हर्षे, विजय बाबुराव हर्षे, संजय बाबुराव हर्षे, मनोहर नारायण हर्षे, सुरेश नारायण हर्षे, सुभाष नारायण हर्षे, सत्यभामा नारायण हर्षे, छबी गुलाब निनावे 509/1
74	५१०/१	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	सुरेश शंकर आग्रे, ब्रिजलाल शंकर आग्रे, सुशीला शंकर आग्रे, माधुरी बाळकृष्ण सारंगपूरे, कौसलबाई शंकर आग्रे 510/1
75	५१०/२	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0025	ग्यानीराम सोमा शेंडे, परबता सोमा शेंडे, मनोहर सोमा शेंडे 510/2
76	५३४/१	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	आत्माराम फत्तू ऊर्फ पतीराम शेंडे, राजकुमार नामदेव शेंडे, राजेश नामदेव शेंडे, उषा ईश्वर लुटे, रविंद्र पामाजी सपाटे, सुरेश कोदुरव शेंडे, सुर्यकांत केशवराव शेंडे 534/1
77	५३४/२	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	श्यामकला कबल शेंडे, महेन्द्र कबल शेंडे, श्याम कबल शेंडे, निर्मला झिबल शेंडे, रविकांत झिबल शेंडे, राजेश झिबल शेंडे, गिता सुनिल भीरासे 534/2
78	५३४/३	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.01	व्यवस्थापक व अध्यक्ष परमात्मा एक सेवक दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था मर्यादित धोप 534/3

79	५४४	निजी	एग्रीकल्चर	0.005	आनंदराव बोधलू निमकर 544
80	५४९	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.004	कुसन सुका सपाटे 549
81	५५०	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	जयप्रकाश विठोबा सपाटे, शिवदास विठोबा सपाटे, शिवलाल झिबल सपाटे, विलास झिबल सपाटे, अशोक झिबल सपाटे, निर्मला झिबल सपाटे, विवेक सुरेश सपाटे, कार्तिक सुरेश सपाटे, भागरता बे. सुरेश सपाटे 550
82	५५१	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.01	अबांदास जैराम खोब्रागडे, गोपीचंद जैराम खोब्रागडे, संजय जैराम खोब्रागडे, हरीदास जैराम खोब्रागडे 551
83	८१/१	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	सोनीराम रतिराम निमकर 81/1
84	९	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	रविशंकर आनंदराव निमकर 9
गांव का नाम: जाम्ब					
85	४७८	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	नागूबाई युवराज मेश्राम, मनोहर युवराज मेश्राम, प्रवीण युवराज मेश्राम 478
86	४८६	निजी	एग्रीकल्चर	0.0015	टिकाराम झिरोबा गभणे 486
87	४८८	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	शालीकराम गोमा हरदे, नामदेव सेवकराम हरदे, श्यामदेव सेवकराम हरदे, जयदेव सेवकराम हरदे, दिपाली क्रिष्णा बाहे, मिराबाई सेवकराम हरदे 488
88	४८९	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	संजय हरीभाउ अतकरी, अजय हरीभाउ अतकरी, किरण हरीभाउ अतकरी, विजया हरीभाउ अतकरी, उर्मिला हरीभाउ अतकरी

					489
89	४९०/३	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.01	विजुताई हरिभाऊ अतकरी 490/3
90	५४२	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.04	जगदीश जयदेव पारधी 542
91	५४४	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	अनिकेत हरिचंद्र भुजाडे, रामकृष्ण रूपचंद टिकापाचे 544
92	५४६/१	निजी	एग्रीकल्चर	0.005	प्रदीप राधेश्याम गोंडाणे, आशिष राधेश्याम गोंडाणे, इंदूबाई राधेश्याम गोंडाणे 546/1
93	५४६/२/२	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.01	चरन सोर्विदा वाघमारे 546/2/2
94	५४८	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	दिलिप आत्माराम कोरडे 548
95	५४९/२	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.005	मोresh्वर मारोती उके, शीला मोresh्वर उके 549/2
96	५५७	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	देवस्थान देवस्थान संजय हरीभाऊ अतकरी, अजय हरीभाऊ अतकरी, किरण हरीभाऊ अतकरी, विजया हरीभाऊ अतकरी, उर्मिला हरीभाऊ अतकरी 557
97	५५८	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	अभिषेक संतोष अग्रवाल, उमाशंकर पंढारी अतकरी, देवांगना पंजाबराव ढोरे, रेवानंद पंढारी अतकरी, शिवशंकर पंढारी अतकरी 558
98	८२८/१	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	अनिकेत परमानंद पुप्पलवार 828/1
99	८२८/२	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	द्वारकाप्रसाद शिवप्रसाद अग्रवाल, सविता द्वारकाप्रसाद अग्रवाल 828/2
100	८२८/३	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	अंकुर राजकुमार अग्रवाल, नैना राजकुमार अग्रवाल 828/3
101	८२९/२	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	प्रदीप कुमार घनशाम

					खोन्नागाडे 829/2
102	८३१	निजी	एग्रीकल्चर	0.12	प्रकाश कोंडबा बोरकर 831
103	८३२	निजी	एग्रीकल्चर	0.43	घनश्याम मारोती कोलते 832
104	८३३	निजी	एग्रीकल्चर	0.16	मंजुळी कोंडबा बोरकर 833
105	८४८	निजी	एग्रीकल्चर	0.05	सदाशिव पुता पिंगरे, वनिता वी ज्ञानेश्वर पिंगरे, शुभम ज्ञानेश्वर पिंगरे 848
106	८५७	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	हर्षद नामदेव नेरकर 857
107	९०८	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	महाराष्ट्र राज्य विद्युत वितरण कं. मर्यादीत 908
गांव का नाम: कांद्री					
108	१०३	निजी	एग्रीकल्चर	0.0069	आनंदराव विश्रामजी उरकुडे, शिवचंद भिका लांडे, विलास देवचंद लांडे, सुमित्रा देवचंद लांडे 103
109	११०	निजी	एग्रीकल्चर	0.0016	सरू सोमा ढोरे 110
110	११५/१	निजी	एग्रीकल्चर	0.0116	विकास राजाराम इंगोले, मनोज धनराज इंगोले, विनोद धनराज इंगोले, अविनाश धनराज इंगोले, रुख्माबाई धनराज इंगोले 115/1
111	१४१/१	निजी	एग्रीकल्चर	0.0038	श्यामलाल दयाराम बारई 141/1
112	१४१/१२	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0246	सरकार स्थानिक स्वराज्य संस्था 141/12
113	१४३	निजी	एग्रीकल्चर	0.0258	बंडु सायदु शीवरकर, संपत सायदु शीवरकर, शत्रुघ्न मीताराम मांडरे, नागार्जुन भरतलाल मांडरे, राकेश भरतलाल मांडरे, महेश भरतलाल मांडरे, प्रमीला भरतलाल मांडरे 143
114	१५३	निजी	एग्रीकल्चर	0.0358	ताराचंद जैपाल टेकाम, हरीचंद जैपाल टेकाम, किसनाबाई बे जैपाल

					टेकाम, वनिता बंडू सरोते, रुपचंद गोपाल टेकाम, अंकुश गोपाल टेकाम, सुनिता संजय सरोते, रेखा अशोक कोडवते 153
115	१५४	निजी	एग्रीकल्चर	0.033	सोमा जतन येटीकुंभरे, गोमा जतन कुंभरे, दामा जतन कुंभरे, महागी पतीराम कोडवते, सुशीला सहस्रराम धुर्वे, कलाबाई मधुकर भलावी, पारबता भुरा मडावी 154
116	१५४९	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0045	नत्थु बकाराम बारई 1549
117	१५७	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0006	हरिभाऊ आत्माराम मेश्राम 157
118	२००	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	रविकांत महादेव गलबले, पुष्पाबाई महादेव गलबले 200
119	२१६	निजी	एग्रीकल्चर	0.0078	सुमित्रा देवचंद लांडे, विलास देवचंद लांडे, प्रविण वसंता ढोंगे 216
120	२२२	निजी	एग्रीकल्चर	0.006	सुखदेव पुना खोडके, नामदेव पुना खोडके, वासुदेव पुना खोडके, रकु पुना खोडके, जाई लाटन, सहादेव पुना खोडके, विमलबाई शिवराम उके 222
121	७१	निजी	एग्रीकल्चर	0.0047	विकास राजाराम इंगोले 71
122	७२	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0055	कृष्णकुमार श्यामसुन्दर शुक्ला 72
123	७२५	निजी	एग्रीकल्चर	0.0216	सचिन देवराव मानकर 725
124	७२६	निजी	एग्रीकल्चर	0.1005	भाऊराव गणपती बारई, बळीराम धाडु फटींग, रामप्रसाद प्रल्हाद बारई, सुभाष प्रल्हाद बारई, पुष्पाबाई ज्ञानेश्वर भोगांडे, सुभाबाई नामदेव मेहर, माधुरी क्रिष्णा चरडे, गणेश

					नामदेव सोमनाथे, गेंदलाल नामदेव सोमनाथे 726
125	७२७	निजी	एग्रीकल्चर	0.0153	नामदेव पांडुरंग बारई, जनाबाई गोपाळा पंधरे, युवराज माधोराव मैहर, रमेश नागोराव बारई, विलाश नागोराव बारई, चित्ररेखा भाऊराव पंधरे, आशाबाई रघुनाथ नाटकर, नर्मदा नागोराव बारई 727
126	७३/१	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0042	दुर्गाबाई शंकर डोकरीमारे 73/1
127	७३/२	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.002	अशोक परसराम ठाकरे 73/2
128	७४	निजी	एग्रीकल्चर	0.0036	नारायण सहादेव भोंगडे 74
129	७७	निजी	एग्रीकल्चर	0.0022	दादु विठ्ठु डोंगरे, पारबती विठ्ठु डोंगरे, चंद्रभागा गीरधारी हुंडे, चंदु हिरामन डोंगरे, नंदु हिरामन डोंगरे, कुसुमबाई कवळू वानखेडे, गजी बापु खंडारे, गमी इसन वानखेडे, झिबलाबाई महादेव गायकवाड, प्रशांत धनराज डोंगरे, निशांत धनराज डोंगरे, ललिता छगन बावणे, मुक्ता बे. घनश्याम डोंगरे, पिरमा माधो पोटफोडे, विजय बाबुराव डोंगरे, पुष्पा ज्ञानेश्वर गायकवाड, वच्छला राजू काळे, कांता बाबुराव डोंगरे, अनिता विनायक डोंगरे, कशिथ विनायक डोंगरे, प्रियांसु विनायक डोंगरे, लखन ईश्वर डोंगरे, उमाकांत ईश्वर डोंगरे, रवि ईश्वर डोंगरे, बेबीबाई ईश्वर डोंगरे 77
130	७८	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0022	नितीन बाबूराव पिलारे 78
131	७९१	निजी	एग्रीकल्चर	0.0988	नामदेव पांडुरंग बारई, जनाबाई गोपाळा पंधरे, युवराज माधोराव मैहर, रमेश नागोराव बारई, विलाश

					नागोराव बारई, चित्ररेखा भाऊराव पंधरे, आशाबाई रघुनाथ नाटकर, नर्मदा नागोराव बारई 791
132	७९२	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.1754	सरकार तलाव पाण्यासाठी 792
133	७९३	निजी	एग्रीकल्चर	0.044	रामलाल दयाराम बारई, शामलाल दयाराम बारई तातोबा दयाराम बारई, रामु दयाराम बारई, बामाबाई दयाराम बारई 793
134	८०	निजी	एग्रीकल्चर	0.0028	संजय चिंतामण बालपांडे, भारती भारत राजुरकर 80
135	८१	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0039	रमेश शंकरराव नलगोपुलवार 81
136	८२	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0011	रमेश शंकर नलगोपुलवार 82
137	८९७	निजी	एग्रीकल्चर	0.0007	रमेश वासुदेव बडवाईक, शामा वासुदेव बडवाईक, खेमा वासुदेव बडवाईक, उमराव वासुदेव बडवाईक, मधुकर महागुजी बालपांडे, महेश लक्ष्मण कुलरकर, नितेश लक्ष्मण कुलकर, रेखा निवास कोलते, सुरेश भाऊराव गलबले, निर्मला दादाराव कांडगे, प्रेमकला जगतलाल टिचकुले विद्या अन्नाजी चारमोडे, वर्षा विकाश तीतीरमारे, सरस्वता भाऊराव गलबले, तेजराम खुशाल बारई, सचिन खुशाल बारई, नंदा महादेव मोहरकर, उषा खुशाल बारई, राहुल शिवशंकर नागफासे, इंदुबाई शिवशंकर नागफासे 897
138	९३	निजी	एग्रीकल्चर	0.002	प्रभाकर श्रीपत भर्गे, चुडामन श्रीपत भर्गे, सुर्यभान श्रीपत भर्गे,

					मुक्ता श्रीपत भर्गे 93
139	९४	निजी	एग्रीकल्चर	0.0018	फत्तू बकाराम बारई, नत्थू बकाराम बारई, शिवशंकर रामकिसान नागफासे 94
140	९५	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0045	दिनेश ज़िबल बालपांडे, पारबता आत्माराम बालपांडे, विजय ज़िबल बालपांडे, अश्वीनी ज़िबल बालपांडे, कातांबाई ज़िबल बालपांडे 95
141	९६	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0037	सुमन मोरेश्वर टाकसाळे, प्रवीण वासूदेवजी सेलोकर, प्रशांत वासूदेवजी सेलोकर, ओमकार हिरामणजी शेंडे 96
142	९७	निजी	एग्रीकल्चर	0.005	राजकुमार ज्ञानराव बारई, प्रभाकर ज्ञानराव बारई 97
Total				3.5748	

[फा. सं. RW/NH-12014/131/2017/MAH-P6/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 17th October, 2025

S.O. 4741(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Shipping, Road Transport and Highways, Department of Road Transport and Highways number **S.O.5585(E) dated 27/12/2024**, published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for **building (widening /Two lane with paved shoulder/Four laning etc.), maintenance, management and operation of National Highway No. NH 753 in the stretch of land from Mansar to Salaikhurd Km 0/00 to km 44/00 in the state of Bhandara in the state of Maharashtra.**

And whereas the substance of the said notification **S.O. 5585(E) dated 27/12/2024** has been published in “**Bhandara Patrika**” and “**Gramin Samachar**” Both Dated **22/01/2025**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections filed under section 3-C, Considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure falling NH 753 within the stretch of land from Mansar to Salaikhurd Km 0/00 to km 44/00 in the district Bhandara in the state of Maharashtra.

State: MAHARASHTRA			District: BHANDARA		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Mohadi					
Village: Hivra					
1	207/1	Private	Agriculture	0.01	Pratiksha Laxman Rochlani 207/1
2	207/2	Private	Agriculture	0.02	Vasanta Sahadeo Shende 207/2
3	241	Private	Agriculture	0.01	Shantabai Ravindra Menan 241
4	242	Private	Agriculture	0.01	Parmeshwar Baliram Chavhan, Dyaneshwar Baliram Chavhan, Hemraj Baliram Chavhan, Vimal Baburao Uke, Shalini Roopchand Mahajan, Harishkumar Dhanraj Deshbhratar, Nareshkumar Dhanraj Deshbhratar, Sureshkumar Dhanraj Deshbhratar, Nirmala Bisan Gondane, Raibai Kothiram Ramteke 242
Village: Bacchera					
5	128/1/A	Government	Non agriculture	0.1219	Sarkar Sairkshit Van 128/1/A
6	149	Government	Non Agriculture	0.0232	Sarkar Nala 149
7	71/7	Private	Agriculture	0.0118	Kruthi Rahdaramn Lahoti

					71/7
8	72	Private	Agriculture	0.0166	Shalikram Aadku Dupare, Kisan Aadku Dupare, Ramprasad Bapu Dupare, Ramu Bapu Dupare, Pratima Bapu Dupare, Pustkala Usan Budhe, Shyamkala Nago Panchbuddhe, Ramkala Deorao Selokar, Shrikant Shriram Dupare, Prashant Shriram Dupare, Ashwina Nitin Chamat, Sushma Pankesh Tumsare, Seema Jabab Zanzad, Devka Shriram Dupare 72
9	73	Private	Agriculture	0.0151	Rmoti Chotu Vardhi, Manjula Gonvinda In vaate, Vimla Sudam Maraskolhe, Sanjay Gosai Vardhi, Shishupal Gosai Vardhi, Duryodhan Gosai Vardhi, Rajkumar Gosai Vardhi, Sulka Gosai Vardhi 73
10	74	Private	Agriculture	0.0155	Sushila Bhaktraj Bhimte, Sheela Premlal Chaoudhary, Manda Nanaji Neware, Bhaagarta Umrao Raut 74
11	75	Private	Agriculture	0.0022	Bakubai Pusa Sarote, Sarubai Laxman Aayke, Barubai Divaru Kodape, Jayvanti Madhorao Sarote, Rajesh Madhorao Sarote 75
12	78	Private	Agriculture	0.0056	Kishor Krushna Badvaek, Manishkumar Krushna Badvaek 78
13	82	Private	Agriculture	0.0022	Yuvraj Shankar Zanzal, Tejram Shankar Zanzal, Usha

					Shankar Zanzal, Harichandra Jagannath Zanzal, Tulshidas Jagannath Zanzal, Sachin Jagannath Zanzal, Hira Bhagvan Gaydhane, Hema Yuvraj Marvade, Seema Raju Shedke, Jashoda Jagannath Zanzal 82
14	83	Private	Agriculture	0.0432	Ramprasad Bapu Dupare, Ramu Bapu Dupare 83
Village: Salai Kh.					
15	294/1	Private	Agriculture	0.0012	Akash Shirsagar Meshram, Pradnya Sahilesh Khobragade, Kamal Be Shirsagar Meshram 294/1
16	298	Private	Agriculture	0.0105	Netaram Zitoba Lilhare, Sitaram Zitoba Lilhare, Laxmibai Kashiram Masrake 298
17	299	Private	Agriculture	0.0028	Sarubai Diliram Thakre, Shobhilal Diliram Thakre, Babulal Diliram Thakre, Anjana Balakdas Patle, Havshilal Diliram Thakre 299
18	300	Private	Agriculture	0.0113	Balakdas Fakirchand Patle 300
19	301	Private	Agriculture	0.0053	Sarubai Diliram Thakre, Shobhilal Diliram Thakre, Babulal Diliram Thakre, Anjana Balakdas Patle, Havshilal Diliram Thakre 301
20	302	Private	Agriculture	0.0038	Jagdish Devaji Atrahe, Ganesh Devaji Atrahe, Antkala j Gynai Kasture, Karan

					Subhash Atrahe, Sonali Sachit Mahule, Dipali Subhash Atrahe, Leela Subhash Atarahe 302
21	309	Private	agriculture	0.0171	Havshilal Parasram Lilhare, Jivalal Parasram Lilhare, Nandlal Parasram Lilhare, Harsh Mahesh Damahe, Sonit Mahesh Damahe 309
22	310/2	Private	Agriculture	0.0336	Jaysing Ramchandra Lilhare 310/2
23	315/1	Private	Agriculture	0.001	Ramdayal Sahasrag Patle 315/1
24	316/1	Private	Agriculture	0.001	Sahebrao Hausilal Patle, Nanaji Sahsram Patle, Naresh Hausilal Patle, Ramesh Dinuji Patle, Rajesh Hausilal Patle, Durgaprasad Dinuji Patle, Bebi Maheshvar Thakre, Urmila Chainlal Pude, Lalita Sanju Bisen, Ramkila Dinuji Patle, Sangeeta Devanad Bopche, Mahendra Shivlal Patle, Radhabai Murlidhar Rahangdale, Pustkala Shivlal Patle, Beganbai Dinuji Patle 316/1
25	327	Private	Agriculture	0.06	Nakesh Deorao Parteti, Partima Ghanshyam Sarate, Seema Gangadhar Marskolhe, Pournima Niranjan Pandhre, Chaya Deoram Parteti 327
26	358	Private	Agriculture	0.0038	Ashok Nathu Nimkar, Kachrabai esrat Saakure, Kanta Upasrao, Kishor Hariram Nimkar, Kunta Khushal Avchat, Khagai Be Upasrao, Chagunabai Nathu Nimkar, Jai

					Rajiram, Tara Upasrao, Turaja Estaru Bhure, Dinesh Hariram Nimkar, Nathu Dhadu Nimkar, Naresh Hariram Nimkar, Puja Dhadu Nimkar, Pralhad Hariram Nimkar, Fulmi Harichandra Selokar, Bena Govind Lambat, Bhadri Sadashiv, Bhukrabai Rajeram Gabhane, Madhu Upasrao, Maniram Upasrao, Maniram Nathu Nimkar, Manku be Dhadu Nimkar, Manda Rajesh Bawankule, Rai Sitaram Gabhane, Lalita Hariram Nimkar, Vachalla Kondba Chopkar, Vithabai Bhakru Deshmukh, Vimal Hariram Nimkar, Shakuntala Ramkrushn Lohbre, Shantabai Lekhchand Somnathe, Sevantabai Ramlal Girhepunje, Sukhdeo Nathu Nimkar, Suman Upasrao, Sumitra Hariram Nimkar, Saijavati Baliram Lajewar, Sonku Fattu Nimkar 358
27	360/1	Private	Agriculture	0.003	Mansaram Govinda Lilhare 360/1
28	360/2	Private	agriculture	0.003	Sau. Shobha Fattechand Basene 306/2
29	363	Private	Agriculture	0.0094	Diksha Chabharu Turkar A, Pramod Chabharu Turkar A, Sheela Chambharu Turkar, Sheela Chambharu Turkar A PA K Aai Purshottam Tarachand Turkar, Nilan Shivram Bopche, Lalchand Harichand Turkar, Balchand Harichand Turkar, Urmila Praksh

					Patle, Durga Shanataram Pardhi, Miranbai Harichand Turkar 363
30	364	Private	Agriculture	0.0079	Sarubai Diliram Thakre, Shobilal Diliram Thakre, Babulal Diliram Thakre, Anjana Balakdas Patle, Havsilal Diliram Thakre 364
Village: Dhop					
31	1	Government	Non Agriculture	0.0243	Sarkar 1
32	10	Private	Non Agriculture	0.0025	Ajay Ganyiram Nimkar 10
33	13	Private	Agriculture	0.075	Khushal Bharat Kumbhare 13
34	15	Private	Agriculture	0.01	Ajay Gayniram Nimkar 15
35	16	Private	Agriculture	0.025	Muka Vithu Dhumankhede, Budha Vadgu Dhumankhede, Shalik Govinda Dhumankhede, Mandabai Digamber Pikalmunde, Vishal Sharavan Dhumankhede, Kirti Shravan Dhumankhede, Anita Shravan Dhumankhede, Ranjana Shravan Dhumankhede, Vaishali Nimbaji Dhumankhede, Rupali Nimbaji Dhumankhede, Raju Nimbaji Dhumankhede, Anurta be Nibaji Dhumankhede, Rekha Vitupal Chute, Jyoti Ramdas Bhagat, Dadaram Daulat Dhumankhede, Ushatai Daulat Dhumankhede,

					Chandrabhagaibai Daulat Dhumankhede, Pandurang Dhond Kharabe, Laxmi Ganpat Dhumankhede, Subhadrabai Govinda Dhumankhede, Ramesh Shripat Dhumankhede, Ananda Shripat Dhumankhede 16
36	17	Private	Agriculture	0.02	Muka Vithu Dhumankhede, Budha Vadgu Dhumankhede, Shalik Govinda Dhumankhede, Vishal Sharavan Dhumankhede, Kirti Shravan Dhumankhede, Anita Shravan Dhumankhede, Ranjana Shravan Dhumankhede, Vaishali Nimbaji Dhumankhede, Rupali Nimbaji Dhumankhede, Raju Nimbaji Dhumankhede, Anurta be Nibaji Dhumankhede, Rekha Vitupal Chute, Jyoti Ramdas Bhagat, Dadaram Daulat Dhumankhede, Ushatai Daulat Dhumankhede, Chandrabhagaibai Daulat Dhumankhede, Pandurang Dhond Kharabe, Laxmi Ganpat Dhumankhede, Subhadrabai Govinda Dhumankhede, Ramesh Shripat Dhumankhede, Ananda Shripat Dhumankhede 17
37	18	Private	Agriculture	0.02	Muka Vithu Dhumankhede, Budha Vadgu Dhumankhede, Shalik Govinda Dhumankhede, Vishal Sharavan Dhumankhede, Kirti Shravan Dhumankhede, Anita

					Shravan Dhumankhede, Ranjana Shravan Dhumankhede, Vaishali Nimbaji Dhumankhede, Rupali Nimbaji Dhumankhede, Raju Nimbaji Dhumankhede, Anurta be Nibaji Dhumankhede, Rekha Vitupal Chute, Jyoti Ramdas Bhagat, Dadaram Daulat Dhumankhede, Ushatai Daulat Dhumankhede, Chandrabhagaibai Daulat Dhumankhede, Pandurang Dhondu Kharabe, Laxmi Ganpat Dhumankhede, Subhadrabai Govinda Dhumankhede, Ramesh Shripat Dhumankhede, Ananda Shripat Dhumankhede 18
38	19/1	Private	Agriculture	0.005	Ravishankar Anandrao Nimkar 19/1
39	19/2	Private	agriculture	0.01	Ravishankar Anandrao Nimkar 19/2
40	19/3	Private	agriculture	0.01	Premshankar Anandrao Nimkar 19/3
41	19/4	Private	agriculture	0.03	Premshankar Anandrao Nimkar 19/4
42	19/5	Private	agriculture	0.01	Harshit Premshankar Nimkar A P K Vadil Premshankar 19/5
43	349	Government	Non Agriculture	0.3	Sarkar 349
44	363	Private	Agriculture	0.005	Ashok Maniram Mandhare, Kailash Maniram Mandhare, Tularam Maniram Mandhare, Bharat Maniram Mandhare, Mangla Mahadev

					Mohankar, Shyamkala Vishnu Pachare, Sheela be Parasram Bagde 363
45	364	Private	Agriculture	0.01	Ashok Maniram Mandhare, Kailash Maniram Mandhare, Tularam Maniram Mandhare, Bharat Maniram Mandhare, Mangla Mahadev Mohankar, Shyamkala Vishnu Pachare, Sheela be Parasram Bagde 364
46	365	Private	Agriculture	0.0005	Ashok Maniram Mandhare, Kailash Maniram Mandhare, Tularam Maniram Mandhare, Bharat Maniram Mandhare, Mangla Mahadev Mohankar, Shyamkala Vishnu Pachare, Sheela be Parasram Bagde 365
47	374/2	Private	agriculture	0.005	Sundar be Shankar Mohture, Jaitra be Shankar Mohture, Balakdas Shankar Mohture, Dinesh Shankar Mohture 374/2
48	374/3	Private	Agriculture	0.005	Vasanta Aadku Mohture 374/3
49	375	Private	Agriculture	0.0025	Onkar Khemraj Mohture, Sunil Khemraj Mohture, Jija Narendra Kukde, Geetabai Khemraj Mohture, Seema be Ramdas Mohture, Vaibhavi Ramdas Mohture A P K Aai, Seema Ramdas Mohture, Abha Ramdas Mohture 375
50	379	Private	agriculture	0.01	Mahesh Prasad Nandkishor Billore, Roshani Vishnuprasad Billore

					379
51	382/2	Private	Agriculture	0.01	Bhaiya Ramaji Sapate, Bhadadu Ramaji Sapate, Kanchan Ratiram Shende, Sunanda Shyamsundar Shende 382/2
52	393	Private	Non Agriculture	0.04	Kamlabai Namdev Chamat 393
53	394/1	Private	Agriculture	0.08	Ravishankar Namdev Chamat, Madhusudan Namdev Chamat, Mahesh Namdev Chamat, Kamalabai Namdev Chamat 394/1
54	398/1/1	Private	Agriculture	0.02	Narendra Amarkanth Sapate 398/1/1
55	398/1/2	Private	agriculture	0.025	Suresh Baburao Zalke 398/1/2
56	399/1	Private	Agriculture	0.04	Rajendra Amarkant Sapate 399/1
57	399/2	Private	Agriculture	0.07	Ravishankar Namdeo Chamat, Madhusudan Namdeo Chamat, Mahesh Namdeo Chamat, Kamlabai Namdeo Chamat 399/2
58	399/3	Private	Agriculture	0.07	Ravishankar Namdeo Chamat, Madhusudan Namdeo Chamat, Mahesh Namdeo Chamat, Kamlabai Namdeo Chamat 399/3
59	399/4	Private	Agriculture	0.04	Rajendra Amar Sapate 399/4
60	404	Private	Agriculture	0.025	Bhaiya Ramaji Sapate, Badadu Ramaji Sapate, Kanchan Ratiram Shende, Sunanda Shyamsundar Shende 404
61	406/1	Private	Agriculture	0.035	Hitendra Ramchandra Sapate

					406/1
62	412/1	Private	Agriculture	0.0025	Ishvar Ramaji Mohture 412/1
63	412/2	Private	agriculture	0.02	Sundar be Shankar Mohture, Jaitra be Shankar Mohture, Balakdas Shankar Mohture, Dinesh Shankar Mohture 412/2
64	425	Private	agriculture	0.02	Madhukar Rama Mane 425
65	426	Private	Agriculture	0.02	Divalu Goma Mane 426
66	427/1	Private	Agriculture	0.02	Aashabai Hariram Mate 427/1
67	428	Private	Agriculture	0.015	Hariram Sudhaji Mate 428
68	429/1	Private	Agriculture	0.01	Hariram Sudhaji Mate 429/1
69	429/2	Private	agriculture	0.02	Ambadas Jairam Khobragade, Haridas Jairam Khobragade 429/2
70	430	Private	Agriculture	0.02	Hariram Sudhaji Mate 430
71	431	Private	Agriculture	0.01	Devendra Gulabrav Sapate 431
72	459	Private	Agriculture	0.035	Tularam Maniram Mandhare, Ashok Maniram Mandhare, Bharat Maniram Mandhare, Kailash Maniram Mandhare, Shyamkala Vishnu Pachare, Sheela be Parasram Bagde, Mangla Mahadev Mohankar 459
73	509/1	Private	Agriculture	0.005	Tulshiram Shivram Harshe, Parasram Shivram Harshe, Tukaram Baburao Harshe, Manohar Baburao Harshe, Vijay Baburao Harshe, Sanjay Baburao

					Harshe, Manohar Narayan Harshe, Suresh Narayan Harshe, Subhash Narayan Harshe, Satyabhama Narayan Harshe, Chabi Gulab Ninave 509/1
74	510/1	Private	Agriculture	0.0025	Suresh Shankar Aagre, Brijlal Shankar Aagre, Susheela Shankar Aagre, Madhuri Balkrushn Sarangpure, Kausalbai Shankar Aagre 510/1
75	510/2	Private	Non Agriculture	0.0025	Gyaniram Soma Shende, Parbata Soma Shende, Manohar Soma Shende 510/2
76	534/1	Private	Agriculture	0.03	Aatmaram Phattu Urf Patiram Shende, Rajkumar Namdev Shende, Rajesh Namdeo Shende, Usha Ishvar Lute, Ravindra Pamaji Sapate, Suresh Kodurao Shende, Suryakant Keshevrao Shende 534/1
77	534/2	Private	agriculture	0.04	Shaymkala Kabal Shende, Mahendra Kabal Shende, Shyam Kabal Shende, Nirmala Zibal Shende, Ravikant Zibal Shende, Rajesh Zibal Shende, Geeta Sunil Birase 534/2
78	534/3	Private	Non Agriculture	0.01	Vyavsthapak va Adhyaksh Parmatma Ek Sevak Dudha Utapadak Sahakari Sanstha Maryadit Dhop 534/3
79	544	Private	Agriculture	0.005	Anandrao Bodhlu Nimkar 544
80	549	Private	Non Agriculture	0.004	Kusan Suka Sapate 549

81	550	Private	Agriculture	0.02	Jayprakash Vithoba Sapate, Shivdas Vithoba Sapate, Shivilala Zibal Sapate, Vilas Zibal Sapate, Ashok Zibal Sapate, Nirmla Zibal Sapate, Vivek Suresh Sapate, Kartik Suresh Sapate, Bhagrata be Suresh Sapate 550
82	551	Private	Non Agriculture	0.01	Ambadas Jairam Khobrabade, Gopichand Jairam Khobrabade, Sanjay Jairam Khobrabade, Haridas Jairam Khobrabade 551
83	81/1	Private	Agriculture	0.02	Soniram Ratiram Nimkar 81/1
84	9	Private	Agriculture	0.0025	Ravishankar Anandrao Nimkar 9
Village: Jamb					
85	478	Private	Agriculture	0.0025	Nagubai Yuvraj Meshram, Manohar Yuvraj Meshram, Pravin Yuvraj Meshram 478
86	486	Private	Agriculture	0.0015	Tikaram Ziroba Gabhane 486
87	488	Private	Agriculture	0.01	Shalikrarm Goma Harde, Namdev Sevkram Harde, Shyamdev Sevkram Harde, Jaydev Sevkram Harde, Deepali Krishna Bahe, Meerabai Sevkarm Harde 488
88	489	Private	Agriculture	0.01	Sanjay Haribhau Atkari, Ajay Haribhau Atkari, Kiran Haribhau Atkari, Vijaya Haribhau Atkari, Urmila Haribhau Atkari 489

89	490/3	Private	Non Agriculture	0.01	Vijutai Haribhau Atkari 490/3
90	542	Private	Non Agriculture	0.04	Jagdish Jaideo Pardhi 542
91	544	Private	Agriculture	0.01	Aniket Harichandra Bhujade, Ramkrushna Rupchand Tikapache 544
92	546/1	Private	Agriculture	0.005	Pradeep Radheshyam Gondane, Ashish Radheshyam Gondane, Indubai Radheshyam Gondane 546/1
93	546/2/2	Private	Non Agriculture	0.01	Charan Sovinda Waghmare 546/2/2
94	548	Private	Agriculture	0.04	Dilip Aatmaram Korde 548
95	549/2	Private	Non Agriculture	0.005	Moreshtar Maroti Uke, Sheela Moreshtar Uke 549/2
96	557	Private	Agriculture	0.01	Devsthan Devsthan Sanjay Haribhau Atkari, Ajay Haribhau Atkari, Kiran Haribhau Atkari, Vijaya Haribhau Atkari, Urmila Haribhau Atkari 557
97	558	Private	Agriculture	0.01	Abhishek Santosh Agrawal, Umashankar Pandhari Atkari, Devangana Panjabrao Dhore, Revanand Pandhari Atkari, Shivshankar Pandhari Atkari 558
98	828/1	Private	Agriculture	0.02	Aniket Parmanand Puppavar 828/1
99	828/2	Private	Agriculture	0.01	Dwarkaprasad Shivprasad Agrawal, Savita Dwarkaprasad Agrawal 828/2

100	828/3	Private	Agriculture	0.02	Ankur Rajkumar Agrawal, Naina Rajkumar Agrawal 828/3
101	829/2	Private	Agriculture	0.02	Pradeep Kumar Ghanshyam Khobragade 829/2
102	831	Private	Agriculture	0.12	Prakash Kondba Borkar 831
103	832	Private	Agriculture	0.43	Ghanshyam Maroti Kolte 832
104	833	Private	Agriculture	0.16	Manjuli Kondba Borkar 833
105	848	Private	Agriculture	0.05	Sadashiv Puna Pingre Vanita V Dnyaneshvar Pingre Shubham Dnyaneshvar Pingre 848
106	857	Private	Agriculture	0.02	Harshad Namdev Nerkar 857
107	908	Private	Agriculture	0.03	Maharashtra Rajya Vidhut Vitaran Company Maryadit 908
Village: Kandri					
108	103	Private	agriculture	0.0069	Anandrao Vishramji Urkude, Shivchand Bhika Lande, Vilas Devchand Lande, Sumitra Devchand Lande 103
109	110	Private	agriculture	0.0016	Saru Soma Dhole 110
110	115/1	Private	agriculture	0.0116	Vikas Rajaram Ingole, Manoj Dhanraj Ingole, Vinod Dhanraj Ingole, Avinash Dhanraj Ingole, Rukhmabai Dhanraj Ingole 115/1
111	141/1	Private	agriculture	0.0038	Shyamlal Dayaram Barai 141/1

112	141/12	Private	Non Agriculture	0.0246	Sarkar Sthanik Swarjya Sauntha 141/12
113	143	Private	agriculture	0.0258	Bandu Saidu Shivarkar, Sampat Saidu Shivarkar, Shatrughna Mitraram Mandhare, Nagaarjun Bharatlal Mandhare, Rakesh Bharatlal Mandhare, Mahesh Bharatlal Mandhare, Pramila Bharatlal Mandhare 143
114	153	Private	agriculture	0.0358	Tarachand Jaipal Tekam, Harichand Jaipal Tekam, Kisnabai be Jaipal Tekam, Vanita Bandu Sarote, Rupchand Gopal Tekam, Ankush Gopal Tekam, Sunita Sanjay Sarote, Rekha Ashok Kodvate 153
115	154	Private	agriculture	0.033	Soma Jatan Yetokumbhre, Goma Jatan Kumbhre, Dama Jatan Kumbhre, Mahagi Patiram Kodvate, Sushila Sahastraram Dhurve, Kalabai Madhukar Bhalavi, Parbata Bhura Madavi 154
116	1549	Private	Non Agriculture	0.0045	Nathu Bakaram Barai 1549
117	157	Private	Non Agriculture	0.0006	Haribhau Aatmaram Meshram 157
118	200	Private	agriculture	0.0025	Ravikant Mahadev Galbale, Pushpabai Mahadev Galbale 200
119	216	Private	agriculture	0.0078	Sumitra Devchand Lande, Vilas Devchand Lande, Pranita Vasanta Dhonge 216
120	222	Private	agriculture	0.006	Vimalbai Shivram Uke, Namdeo Puna

					Khodke, Vasudev Puna Khodke, Sukhdev Puna Khodke, Raku Puna Khodke, Jai Latan, Sahadev Puna Khodke 222
121	71	Private	agriculture	0.0047	Vikas Rajaram Ingole 71
122	72	Private	Non agriculture	0.0055	Krushnkumar Shyamsundar Shukla 72
123	725	Private	agriculture	0.0216	Sachin Devrao Mankar 725
124	726	Private	agriculture	0.1005	Bhaurao Ganpati Barai, Baliram Dhalu Fanting, Ramprasad Pralhad Barai, Subhash Pralhad Barai, Pushpabai Dnyaneshvar Bhongade, Subhabai Namdev Mehar, Madhuri Krishna Charde, Ganesh Namdev Somnathe, Gendlal Namdev Somnathe 726
125	727	Private	agriculture	0.0153	Namdev Pandurang Barai, Janabai Gopal Padhre, Yuvraj Madhorav Mehar, Ramesh Madhorav Barai, Vilas Nagorav Barai, Chitrarekha Bhaurav Pandhare, Ashabai Ragunath Natkar, Narmada Nagorav Barai 727
126	73/1	Private	Non Agriculture	0.0042	Durgabai Shankar Dokrimare 73/1
127	73/2	Private	Non Agriculture	0.002	Ashok Parasram Thakre 73/2
128	74	Private	agriculture	0.0036	Narayan Sahadeo Bhongade 74
129	77	Private	agriculture	0.0022	Dadu Vitthu Dongre, Parvati Vitthu Dongre, Chandrabhaga

					Girdhari Dunde, Chandu Hiranman Dongre, Nandu Hiranman Dongre, Kusumbai Kavlu Wankhede, Gaji Bapu Khandare, Gami Isan Wankhede, Ziblabai Mahadev Gaikwad, Prashant Dhanraj Dongre, Nishant Dhanraj Dongre, Lalita Chagan Bavane, Mukta be Ghanshyam Dongre, Pirama Madho Potphode, Vijay Baburao Dongre, Pushpa Dnyashevar Gaikwad, Vachala Raju Kale, Kanta Baburav Dongre, Anita Vinayak Dongre, Kashih Vinayak Dongre, Priaynshu Vinayak Dongre, Lakhan Ishvar Dongre, Umakant Ishvar Dongre, Ravi Ishvar Dongre, Bebibai Ishvar Dongre 77
130	78	Private	Non Agriculture	0.0022	Nitin Baburao Pilare 78
131	791	Private	agriculture	0.0988	Namdev Padurang Barai, Janabai Gopala Pandhre, Yuvraj Madhorao Mehar, Ramesh Nagorao Barai, Vials Nagorav Barai, Chitrarekha Bhaurav Pandhre, Ashabai Ragunath Natkar, Narmada Nagorav Barai 791
132	792	Government	Non Agriculture	0.1754	Sarkar Talaav Panyasathi 792
133	793	Private	agriculture	0.044	Ramlal Dayaram Barai, Shyamlal Dayaram Barai, Tatoba Dayaram Barai, Bamabai Dayaram Barai 793
134	80	Private	agriculture	0.0028	Sanjay Chintaman

					Balpande, Bharti Bharat Rajurkar 80
135	81	Private	Non Agriculture	0.0039	Ramesh Shankarrao Nalgopulwar 81
136	82	Private	Non Agriculture	0.0011	Ramesh Shankar Nalgopulwar 82
137	897	Private	agriculture	0.0007	Ramesh Vasudev Badvaik, Shama Vasudev Badvaik, Khema Vasudev Badvaik, Umrav Vasudev Badvaik, Madhukar Mahaguji Balpande, Mahesh Laxman Kularkar, Nitesh Laxman Kularkar, Rekha Nivas Kolte, Suresh Bhaurav Galbale, Nirmala Dadarav Kandage, Premkala Jagatlal Tichkule, Vidya Annaji Charmode, Varsha Vikas Titiramare, Sarswata Bhaurav Galbale, Tejram Khushal Barai, Sachin Khushal Barai, Nanda Mahadev Moharkar, Usha Khushal Barai, Rahul Shivshankar Nagfase, Indubai Shivshankar Nagfase 897
138	93	Private	agriculture	0.002	Prabhakar Shripat Bharee, Chudaman Shripat Bharee, Suryabhan Shripat Bharee, Mukta Shripat Bharee 93
139	94	Private	agriculture	0.0018	Fattu Bakaram Barai, Natthu Bakaram Barai, Shivshankar Ramkisan Nagfase 94
140	95	Private	Non Agriculture	0.0045	Dinesh Zibal Balpande, Paarbata Aatmaram Balpande, Vijay Zibal Balpande, Ashvini Zibal Balpande, Kantabai

					Zibal Balpande 95
141	96	Private	Non Agriculture	0.0037	Suman Moreshwar Taksade, Pravin Vasudevji Selokar, Prashant Vasudevji Selokar, Omkar Hiramanji Shende 96
142	97	Private	agriculture	0.005	Rajkumar Ganrao Barai, Prabhakar Ganrao Barai 97
Total				3.5748	

[F. No. RW/NH-12014/131/2017/MAH-P6/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director